
Podbořany
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Podbořany GPS souřadnice: 50.229368N, 13.411917E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 6 013 ha

Počet obyvatel: 6 134 PSČ: 441 01

Adresa URL: www.podborany.net

Počet obyvatel obce Podbořany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

465 2 530 471 2 668 6 134

Historie počtu obyvatel obce Podbořany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 465 2 530 471 2 668 -28 6 134
1.1.2023 471 2 541 481 2 669 -21 6 162
1.1.2022 470 2 539 479 2 695 -37 6 183
1.1.2021 475 2 571 487 2 687 -12 6 220
1.1.2020 468 2 590 480 2 694 13 6 232
1.1.2019 478 2 547 488 2 706 5 6 219
1.1.2018 477 2 548 492 2 697 -5 6 214
1.1.2017 485 2 553 489 2 692 -16 6 219
1.1.2016 493 2 540 502 2 700 46 6 235
1.1.2015 480 2 544 470 2 695 27 6 189
1.1.2014 494 2 540 457 2 671 24 6 162
1.1.2013 483 2 538 440 2 677 6 138
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